
      

 

 

 

5500 m2 nowego magazynu ABB  
efektywnie zarządzane dzięki SAP i itelligence  

 
 
Warszawa, 20. maja 2010 – itelligence rozpoczyna projekt wdroŜenia gospodarki 

magazynowej SAP w ABB. WdroŜenie obejmie nowo zbudowany magazyn wysokiego 

składowania w Aleksandrowie Łódzkim. itelligence przeprowadzi kompleksowy projekt 

w rekordowo krótkim czasie 10 tygodni. Rozwiązanie SAP Warehouse Management 

zautomatyzuje i przyspieszy pracę magazynierów i pracowników produkcyjnych ABB, 

a takŜe zoptymalizuje wykorzystanie powierzchni magazynowej. 

 

Jednym z głównych celów wdroŜenia SAP Warehouse Management w nowym magazynie 

ABB jest automatyzacja pracy zaawansowanych technologicznie urządzeń 

magazynujących i transportowych oraz optymalizacja wykorzystania przestrzeni 

magazynowej. Dzięki temu powierzchnia magazynowa będzie wykorzystywana 

efektywniej, a liczba i czas przesunięć magazynowych ulegnie znacznej redukcji. 

Rozwiązanie SAP zarekomenduje sposób rozmieszczenia materiałów i komponentów 

w magazynie wysokiego składowania, biorąc pod uwagę np. ich cięŜar, częstotliwość 

wydań na obszary produkcji oraz optymalizację ruchów magazynowych.  

 

Dzięki powiązaniu z terminalami RFID i systemami kodów kreskowych, ryzyko 

popełnienia błędu podczas wprowadzania danych będzie minimalne, a czas rejestrowania 

zdarzeń ulegnie znacznemu skróceniu. Pracownicy magazynu, wyposaŜeni w przenośne 

terminale odczytujące kody kreskowe, będą za ich pośrednictwem otrzymywali dokładną 

informację o potrzebnych do realizacji zleceń produkcyjnych lub dystrybucyjnych 

materiałach lub komponentach. Terminale wskaŜą nie tylko listę pobrań, ale i lokalizację 

magazynową potrzebnych elementów.  

 

Dodatkowo, magazynierzy otrzymają takŜe informację o miejscu ułoŜenia poszczególnych 

elementów na konkretnych wózkach, którymi zostaną przetransportowane do strefy 

produkcji. Dzięki takiej organizacji, pracownicy produkcyjni na poszczególnych 

stanowiskach produkcyjnych otrzymają precyzyjnie przygotowane elementy w kolejności 

pobrań analogicznej do tej koniecznej dla przeprowadzenia procesu produkcyjnego.  

 

INFORMACJA PRASOWA 



- Systemu SAP w ABB uŜywamy juŜ od kilkunastu lat wdraŜając go sukcesywnie głównie 

własnymi zasobami. Tym razem postanowiliśmy jednak skorzystać z wiedzy i 

doświadczenia firmy itelligence. Przed wyborem systemu do zarządzania magazynem 

przeprowadziliśmy szczegółową analizę moŜliwości funkcjonalnych róŜnych rozwiązań. 

Wybraliśmy SAP Warehouse Management, poniewaŜ spełnia nasze wszystkie wymagania. 

Dodatkową korzyścią jest to, Ŝe ograniczamy w znaczny sposób ilość interfejsów i 

pośrednich aplikacji redukując zarówno koszty utrzymania jak i ryzyko dotyczące tego, co 

będzie się działo przy podnoszeniu systemu do nowszej wersji. Wybierając itelligence 

jako partnera wdroŜeniowego, kierowaliśmy się wiarygodnością, doświadczeniami i 

kompetencjami w projektach międzynarodowych. – mówi Mariusz Pietrzkowicz, 

Dyrektor Działu Usług SAP w ABB. 

 

- Od wielu lat konsekwentnie koncentrujemy się na budowaniu kompetencji w obszarach 

logistycznych rozwiązania SAP. Mamy profesjonalny zespół specjalistów, eksperckie 

know-how i liczne doświadczenia wdroŜeniowe, takŜe w oferowaniu kompletnych 

rozwiązań z partnerami dostarczającymi rozwiązania sprzętowe. Dzięki temu wygrywamy 

konkurencję na rynku. Fakt, Ŝe ABB wybrało itelligence na partnera wdroŜeniowego jest 

kolejnym potwierdzeniem naszej przewagi konkurencyjnej w tym obszarze. – mówi Piotr 

Milewski, Dyrektor Konsultingu w itelligence Sp. z o.o.  

 

Nowo zbudowany magazyn ABB w Aleksandrowie Łódzkim jest jednym z najbardziej 

nowoczesnych i zaawansowanych technologicznie magazynów wysokiego składowania 

w Polsce. Magazyn jest wielopoziomowy, jego powierzchnia wynosi 5500 m2, a 

przewidywana ilość miejsc magazynowych wynosi 5 000. Przy projektowaniu 

wykorzystano doświadczenia ABB pochodzące z analogicznych magazynów w Szwajcarii.  

 

### 
 

ABB to międzynarodowy koncern ABB, znany polskim elektroenergetykom i automatykom od kilkudziesięciu lat. 
Trzy czerwone litery ABB zawsze symbolizowały najwyŜszą jakość, precyzję wykonania i maksymalne 
zaawansowanie technologiczne. Od prawie 20 lat ABB jest obecne takŜe w Polsce – nie tylko jako synonim 
niezawodnych urządzeń, ale jako pracodawca i właściciel fabryk. Firmy ABB w Polsce zatrudniają łącznie około 
2300 pracowników zlokalizowanych w oddziałach firmy, fabrykach i biurach sprzedaŜy na terenie kraju. Połowa 
produkcji polskich fabryk ABB trafia do niemal wszystkich krajów świata. Stale rosnący udział eksportu jest 
świadectwem najwyŜszej jakości oferowanych produktów. ABB jest uznana za jedną z najbardziej 
innowacyjnych firm w Polsce. Nowatorskie rozwiązania, których inicjatorem są naukowcy krakowskiego 
Centrum Badawczego ABB, wpływają na zwiększenie wydajności oraz poprawę jakości wyrobów firmy. Istotą 
działania ABB jest odpowiedzialny biznes przejawiający się w przestrzeganiu uniwersalnych zasad zawartych w 
pryncypiach UN Global Compact.  

Więcej informacji: www.abb.pl  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1550 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 



działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Joanna Mróz    ABB Sp. z o.o.: 
Marketing/PR Manager     Beata Syczewska: 
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00    Tel:  +48225152846 
mobile: + 48 504 111 184    Fax: +48225152836 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl   beata.syczewska@pl.abb.com  

 


